

Delegatura "Artel"

Dnia 6.I.1980 r.

Autor: Renata Bryzgalska

Godz. 17.50 - 18.15

[Handwritten signature]

Główny Urząd Kontroli Prasy
Data 4.I.80 2-4

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/sygnał + zapowiedź/

Szczęście chodzi parami. To pewnik, proszę państwa, gdyż mamy na to dowód. Bowiem podwójne szczęście zawitało 18 lat temu do domu państwa Brańskich z miejscowości Książki - narodziły się dwie urocze bliźniaczki: Małgosia i Mirusia. Dziś są już pełnoletnie. Z tej okazji kochanym córkom - powtarzam - Małgosi i Mirusi Brańskim w 18 rocznicę urodzin wiele uśmiechu w życiu i jeszcze większego szczęścia z całego serca życzą rodzice.

/8449-S poz.1 - 3'30"/

Przed 40 laty przysięgę małżeńską złożyli państwo Julia i Mieczysław Pszonkowie z Bydgoszczy. Dziś wspominają tę chwilę z wielkim wzruszeniem i obchodzą swój jubileusz w gronie najbliższych: syna, dziewczynę, córki, zięcia i wnuka którzy składają kochanym rodzicom najserdeczniejsze życzenia dalszych lat szczęścia i doczekania w zdrowiu złotych godów.

Srebrną parą są państwo Janina i Czesław Drzazgowscy z miejscowości Włóki. Z tej okazji przekazuję najgorętsze powinszowania od kochających dzieci: Ludwika i Maurycego. Niech szczęście nie opuszcza was nigdy, drodzy jubilaci!

Prosimy państwa o nieoddalanie się jeszcze od głośnika. Upominkiem muzycznym będzie piosenka pt. "Co nas zmieniło".

/19468 - 3'55"/

Zwracam się teraz do dwóch kolenizantów - pana Seweryna Wojtowicza z Ojrzanowa i pana Lucjana Plewy z Solca Kujawskiego. Obydwaj panowie obchodzą podwójną uroczystość: urodziny i imieniny. Z tych okazji składam najpierw gorące życzenia szczęścia bez granic panu Sewerynowi Wójtowiczowi od kochającej żony z Ewą, Arkiem i Jowitą. Do tych serdecznych słów dołączają się rodziny Płonków i Zielińskich, a panu Lucjanowi Plewie najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, jasnych, promiennych pełnych słońca dni przekazuję od kochających serc: żony i synów. Dla panów gra Anthony Bravo

~~Spiewa dla panów Irena Santer.~~

7600-S poz. 1 - 3'15
~~/3959-S - 3'40"/~~

Przed rokiem miłość połączyła państwa Bogumiłę i Stanisława Rochowiaków, zamieszkałych w Bydgoszczy i dziś obchodzą swój pierwszy jubileusz małżeński. O tej uroczystości pamiętali rodzice, brat i Wiesia, którzy przekazują państwu takie oto słowa: "Kochani! Niech dalsze wspólne lata upłyną wam w zrozumieniu i szczęściu".

Po raz drugi zwracam się do państwa Janiny i Czesława Drzazgiewskich, którzy obchodzą 25-lecie zawarcia związku małżeńskiego. Tym razem rodzina Kupczyków z Marleną i Rysiem składa państwu najlepsze życzenia szczęścia na następne ćwierćwiecze.

3959-S - 3140"

~~77600-S - poz. 1 - 3'15"/~~

Proszę teraz o uwagę panią Franciszkę ^{Grugel}~~Curdei~~ ze Świekatowa.

Z okazji 70 rocznicy urodzin kochanej ciotki najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności składa rodzina Lewandowskich oraz Basia. Sto lat, droga solenizantko!

Takie oto życzenia urodzinowe nadeszły dla pani Heleny Kulczyk, zamieszkałej w Świeciu. Najdroższej żonie, mamusi i babci samych promiennych i słonecznych dni na dalsze lata życzą, zapewniając o swoich uczuciach: mąż, córki, syn i synowa,

a Monika, Agnieszka i Tomek przesyłają babci gorące buziaki.

Dzisiejsze nasze spotkanie kończymy piosenką "Chanson
D'amour".

/bez nr - 3'00"/